ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 23 ИЮНЯ 2006 ГОДА № 108 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

«ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

25 декабря 2014 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Город Вологда», утвержденное решением Вологодской городской

Думы от 23 июня 2006 года № 108 (с последующими изменениями), следующие

изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов бюджета, общий объем расходов, дефицит

(профицит) бюджета;».

1.2. В пункте 6:

1.2.1. Подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) основные направления бюджетной политики и основные направления

налоговой политики;».

1.2.2. Подпункты 3, 7, 9, 10, 13 исключить.

1.2.3. Подпункты 4, 5, 6, 8, 11, 12, 14, 15 считать соответственно

подпунктами 3-10.

1.2.4. Подпункт 9 (в новой нумерации) после слов «паспорта

муниципальных программ» дополнить словами «(проекты изменений в указанные

паспорта)».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

29 декабря 2014 года

№ 126